香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

中國正通汽車服務控股有限公司
China ZhengTong Auto Services Holdings Limited

（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）
（股份代號：1728）

本公司全資附屬公司
武漢正通聯合實業投資集團有限公司

於中國發行短期融資券

中國正通汽車服務控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣布，本公
司之全資附屬公司武漢正通聯合實業投資集團有限公司（「發行人」）於2017年7
月12日在中國完成2017年度第一期短期融資券（「短期融資券」）之發行，短期融
資券本金總額為人民幣6億元，年利率為6.99%且為期365日。短期融資券的面值
及發行價格均為每單位人民幣 100元。

發行短期融資券之所得款項淨額擬用於償還銀行貸款。

根據中國相關法律法規，與發行人及短期融資券有關之文件亦於上海清算所
網站 (www.shclearing.com)及中國外匯交易中心網站 (www.chinamoney.com.cn)刊載。

承董事會命
中國正通汽車服務控股有限公司

China ZhengTong Auto Services Holdings Limited
主席
王木清

香港，二零一七年七月十七日

於本公告日期，董事會包括執行董事王木清先生（主席）、王昆鵬先生、許智俊
先生、李著波先生、尹濤先生及邵永駿先生；以及獨立非執行董事黃天祐博士、
曹彤博士及王丹丹女士。